[image: image1.png]

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ               РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2010г.                        №11             п.Краснопартизанский
О внесении изменений в постановление
Администрации Краснопартизанского сельского
поселения от 05.10.2009г. № 33
В  целях продления сроков урегулирования кредиторской задолженности юридических и физических лиц по арендной плате за земельные участки,  находящиеся в  муниципальной собственности Краснопартизанского сельского поселения путем проведения реструктуризации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 05.10.2009г. № 33 «О реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности»  согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2010 года.
3. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснопартизанского

сельского поселения                                                        С.В.Чеботарева
Постановление вносит
специалист по земельным и имущественным
отношениям Администрации Краснопартизанского
сельского поселения Семейкина Г.А.
Приложение к постановлению

Администрации Краснопартизанского сельского поселения
Ремонтненского района
Ростовской области от 19.03.2010 № 11
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 05.10.2009г. № 33 «О реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списания пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности
1. В пункте 1 слова « 1 сентября 2009 года» заменить словами « 1 января 2010 года».

2. В пункте 2 слова «2009 году» заменить словами «2010 году», слова « 1 сентября 2009 года» заменить словами « 1 января 2010 года».
3. В приложении:

3.1. В наименовании, пункте 1.1, абзацах втором и десятом пункта 1.2 раздела I, разделе II, абзаце шестом пункта 3.2 раздела III слова « 1 сентября 2009 года» заменить словами « 1 января 2010 года».
3.2. В разделе III:

3.2.1. В пункте 3.4:
в абзаце первом слова « 1 декабря 2009 года» заменить словами « 1 декабря 2010 года»;
в абзаце втором слова « 1 января 2010 года» заменить словами « 1 января 2011 года».

3.2.2. В абзаце шестом пункта 3.8 слова « 1 февраля 2010 года» заменить словами «1 февраля 2011 года», слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года».

3.2.3. Абзац первый пункта 3.11 после слов «установленного решением о реструктуризации задолженности» дополнить словами «.., в том числе в случае принятия решения о реструктуризации до 1 января 2010 года,..».
3.3. В нумерационном заголовке приложения № 1 слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года».

3.4. В нумерационном заголовке приложения № 2 слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года».

3.5. В приложении № 3:

в нумерационном заголовке, пункте 1 слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года»;

в абзаце втором пункта 2 слова «1 февраля 2010 года» заменить словами «1 февраля 2011 года», слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года»;

в абзаце шестом пункта 5 слова «1 февраля 2010 года» заменить словами «1 февраля 2011 года», слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года».

Специалист администрации

по земельным имущественным

отношениям                                                                                                Г.А.Семейкина

PAGE
1